/ 3 1 6 3 1 7 /
K L I P  F L E X
Design  ESSE-CI
<19
>90
40
>96 lm/W
W   9; 13; 18; 26

7
Ø 80
Ø 90
90Ø
Riflettori interni in alluminio.
Fascio: 20°- 50°.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Riflettori interni in alluminio.
Fascio: 20°- 50°.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
COD lm
64VT9L420R90 9W 20° 4000K 866
64VT9L450R90 9W 50° 4000K 866
64VT13L420R90 13W 20° 4000K 1072
64VT13L450R90 13W 50° 4000K 1072
64VT18L420R90 18W 20°4000K 1485
64VT18L450R90 18W 50°4000K 1485
64VT26L420R90 26W 20°4000K 2503
64VT26L450R90 26W 50°4000K 2503
COD lm
64VT9L320R90 9W 20° 3000K 831
64VT9L350R90 9W 50° 3000K 831
64VT13L320R90 13W 20° 3000K 1020
64VT13L350R90 13W 50° 3000K 1020
64VT18L320R90 18W 20°3000K 1413
64VT18L350R90 18W 50°3000K 1413
64VT26L320R90 26W 20°3000K 2400
64VT26L350R90 26W 50°3000K 2400
COD lm
64VT9L420RF90 9W 20° 4000K 866
64VT9L450RF90 9W 50° 4000K 866
64VT13L420RF90 13W 20° 4000K 1072
64VT13L450RF90 13W 50° 4000K 1072
64VT18L420RF90 18W 20°4000K 1485
64VT18L450RF90 18W 50°4000K 1485
64VT26L420RF90 26W 20°4000K 2503
64VT26L450RF90 26W 50°4000K 2503
COD lm
64VT9L320RF90 9W 20° 3000K 831
64VT9L350RF90 9W 50° 3000K 831
64VT13L320RF90 13W 20° 3000K 1020
64VT13L350RF90 13W 50° 3000K 1020
64VT18L320RF90 18W 20°3000K 1413
64VT18L350RF90 18W 50°3000K 1413
64VT26L320RF90 26W 20°3000K 2400
64VT26L350RF90 26W 50°3000K 2400
/ 3 2 2 3 2 3 /
64AAMG
K L I P
60mm